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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31610091Q

2. Emri i subjektit NATASHA VASKA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/11/1993

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale. (Materiale 
hidraulike, vegla pune, elektrike, pastrimi, bojra, etj). 
Kancelari. Shërbim pastrimi. Materiale pastrimi dhe 
materiale higjenike anti kovid 19.Servis pajisje elektronike, 
kompjuterike. Organizim e eventesh. Katering. Shërbim 
servis automjetesh, pjesë këmbimi.Lyerje, patinime , punime 
gipsi, kangjella dritaresh. Servis dhe tregtim kondicionerësh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.2, Rruga "Fadil Rada", 
nr.9/2, dyqan kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NATASHA VASKA
E-Mail: eravaska86@gmail.com  
Telefon: 0692797998 0692797998 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-063436-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272373-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693694207")         
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Lista e Dokumenteve:

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580899-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738514-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme Nr 3848 Rep; Nr 1128 Kol 
date 26.08.2014 me ane te se ciles Znj Natasha Vaska me Nuis (Nipt) K31610091Q, 
emeron Znj.Ersida Vaska te ciles i jep te drejte dhe kompetence perfaqesimi prane BKT, 
per terheqje shumash, depozitim, transferta dhe çdo veprim tjeter duke nenshkruar ne emer 
dhe per llogari te Znj Natasha Vaska. Perfaqesuesi ka te drejten e perfaqesimit prane QKR 
per kryerjen e veprimeve ne lidhje me aktivitetin tim. Deklarim numër kontakti. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692797998")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772116-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396843-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti, ndryshim adrese kryesore, deklarim numri 
kontakti.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0422366366")         
Objekti ishte            ("Tregti Pakice Artikuj te ndryshem.")          u be            ("Tregti me 
pakice artikuj te ndryshem industriale. (Materiale hidraulike, vegla pune, elektrike, 
pastrimi, bojra, etj).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44092573-BA19-4A64-8CEC-3EA89EE84319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EE7187-86D0-4661-9D29-E3E0C51C1B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE73C0EA-83E9-4271-950F-284405A3A450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4979305-787C-4E15-8193-D9B7396C04B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A2ECA0-5363-449D-BCE3-11F4E2C5E0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED337C5-2464-4780-B9B1-226F15F12D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED337C5-2464-4780-B9B1-226F15F12D2F
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Njesia nr.2, Rruga "Fadil Rada", nr.9/2, dyqan kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FADIL RADA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768470-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Deklarim i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0693694207")          u be            ("")         
Telefon 2 ishte            ("0422366366")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale. (Materiale 
hidraulike, vegla pune, elektrike, pastrimi, bojra, etj).")          u be            ("Tregti me 
pakice artikuj te ndryshem industriale. (Materiale hidraulike, vegla pune, elektrike, 
pastrimi, bojra, etj). Kancelari.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139759-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore. Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eravaska86@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale. (Materiale 
hidraulike, vegla pune, elektrike, pastrimi, bojra, etj). Kancelari.")          u be            
("Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale. (Materiale hidraulike, vegla 
pune, elektrike, pastrimi, bojra, etj). Kancelari. Shërbim pastrimi. Servis pajisje 
elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. Katering. Shërbim servis 
automjetesh, pjesë këmbimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590317-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.Ndryshim te dhena 
vullnetare.Ndryshim ne rubriken e sigurimeve shoqerore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692797998")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale. (Materiale 
hidraulike, vegla pune, elektrike, pastrimi, bojra, etj). Kancelari. Shërbim pastrimi. Servis 
pajisje elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. Katering. Shërbim servis 
automjetesh, pjesë këmbimi.")          u be            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem 
industriale. (Materiale hidraulike, vegla pune, elektrike, pastrimi, bojra, etj). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164EBDB0-F0DA-41AA-856B-4C757446F0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7821611-C337-4304-A942-584D9CE24FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D93FF9-DE7B-42F3-AB3C-3A6FF052128B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E3376D-C789-4D47-9BA2-82073A9793BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EEB32E-51A7-44DC-BE42-0045566E130C
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Kancelari. Shërbim pastrimi. Materiale pastrimi dhe materiale higjenike anti kovid 
19.Servis pajisje elektronike, kompjuterike. Organizim e eventesh. Katering. Shërbim 
servis automjetesh, pjesë këmbimi.Lyerje, patinime , punime gipsi, kangjella 
dritaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836985-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale. (Materiale 
hidraulike, vegla pune, elektrike, pastrimi, bojra, etj). Kancelari. Shërbim pastrimi. 
Materiale pastrimi dhe materiale higjenike anti kovid 19.Servis pajisje elektronike, 
kompjuterike. Organizim e eventesh. Katering. Shërbim servis automjetesh, pjesë 
këmbimi.Lyerje, patinime , punime gipsi, kangjella dritaresh.")          u be            ("Tregti 
me pakice artikuj te ndryshem industriale. (Materiale hidraulike, vegla pune, 
elektrike, pastrimi, bojra, etj). Kancelari. Shërbim pastrimi. Materiale pastrimi dhe 
materiale higjenike anti kovid 19.Servis pajisje elektronike, kompjuterike. Organizim 
e eventesh. Katering. Shërbim servis automjetesh, pjesë këmbimi.Lyerje, patinime , 
punime gipsi, kangjella dritaresh. Servis dhe tregtim kondicionerësh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


